
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број: 66–1/2018–549-11
Дана: 20. септембра 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Шестомесечни извештај о реализацији Програма инвестиционих
активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад
од 01. јануара до 30. јуна 2018. године, са Образложењем и Закључком Градског
већа Града Новог Сада број: 66-1/2018–549–11 од 20. септембра 2018. године, с
молбом да се Шестомесечни извештај о реализацији Програма инвестиционих
активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад
од 01. јануарадо 30. јуна 2018. године, уврсти у дневни ред седнице Скупштине
Града Новог Сада и да Скупштина донесе Закључак у предложеном тексту.

..,. ))ч

·

·ШРЧ

(

·,

“„

&

М“ЈП—°

51393

„



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), поводом разматрања Шестомесечног
извештаја о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа
"Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад од 01. јануара до 30. јуна 2018.
године, Градско веће Града Новог Сада на 188. седници од 20. септембра 2018. године,
доноси

ЗАКЊУЧАК

1. На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, доставља се
председнику Скупштине Града Новог Сада Шестомесечни извештај о реализацији
Програма инвестиционих активности Јавног предузећа "Спортски и пословни центар
Војводина" Нови Сад од 01. јануара до 30. јуна 2018. године, који је усвојио Надзорни
одбор Јавног предузећа "Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад на 121.
седници одржаној 6. септембра 2018. године и предлаже се Скупштини Града Новог Сада
да исти размотри и закључи:

„Скупштина Града Новог Сада усваја Шестомесечни извештај о реализацији
Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина“ Нови Сад од 01 . јануара до 30. јуна 2018. године.“

11. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених
радних тела одређује се Огњен Цвјетићанин, члан Градског већа Града Новог Сада, а за
повереника ВластимирМастиловић, в.д. начелника Градске управе за спорт и омладину.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДАНОВОГ САДА
Број: 66–1/2018–549–11
Датум: 20. септембра 2018. године
НОВИ САД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

У складу са чланом 6. Одлуке о програму инвестиционих активности Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад („Службени лист Града
Новог Сада", бр. 67/17 и 23/18), Предузеће подноси Скупштини Града Новог Сада
шестомесечни и годишњи извештај о реализацији Програма.

На основу члана 24. тачка 49. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст („

Службени
лист Града Новог Сада“ број 43/08) уређено је да Скупштина разматра и усваја
годишње извештаје о раду јавних комуналних и других јавних предузећа, установа и

других јавних служби чији је оснивач и већински власник Град, и друге извештаје о
реализацији планова и програма.

Носилац инвестиционих активности предвиђених Програмом је Јавно
предузеће „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад.

Надзор над спровођењем Програма инвестиционих активности Предузећа
врши Градска управа за спорт и омладину.

Одлуком о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа
„Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2018. годину ( „Службени лист
Града Новог Сада“, бр. 67/17 и 23/18) планирана су средства из буџета Града Новог
Сада у укупном износу од 33.950.000,00 динара за капиталне субвенције и то из
извора финансирања (01) приходи из буџета 29.000.000,00 динара, као и из извора
финансирања (07) трансфери од других нивоа власти у износу од 4.950.000,00
динара.

РЕАЛИЗАЦИЈА
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГПРЕДУЗЕ'ћА "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ

ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА"НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01.01-30.06.2018. ГОДИНЕ

Капиталне Реализација капиталних
Број субвенције из Субвенције из буџета субвенције за период
позиц ИНВЕСТИЦИОНА АКТИВНОСТ буџета Града АП Војводина за 2018. 01.01.-30.06.2018.год
ије Новог Сада за годину

2018. годину

ГРА'ЊЕВИНСКО ЗАНАТСКИ
| РАДОВИ НА ОБЈЕКТУ ЈП "СПЦ

ВОЈВОДИНА"

Адаптација мокрих чворова и
1.1 гардеробе на отвореним 14.000.000,00

базенима СЦ „Сајмиште“

ЕЛЕКТРО РАДОВИ НА ОБЈЕКТУ
ЈП "СПЦ ВОЈВОДИНА"

Уградња система наплате
карата и контроле приступа на

2.1 затвореним базенима и леденој 4.000.ООО,00
дворани објекта ЈП“Спортски и
пословни центар Војводина“ и



отвореним базенима СЦ
„Сајмиште“

Реконтрукција ватродојавног2.2 система
4.9ОО.ООО,00

||| НАБАВКА ОПРЕМЕ

5.999.900,ОО
Четири покретне кошаркашке 6.100.000,003'1
конструкције

Универзапни семафорски 4_95о·ооо,оо3,2. системи

УКУПНО | + || + ||| : 29.000.000,00 4.950.000,00 5.999.900,00

||| НАБАВКАОПРЕМЕ

Позиција 3.1. Набавка четири покретне кошаркашке конструкције

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и

пословни центар Војводина" Нови Сад за 2018. годину, Предузеће је у складу са
Законом о јавним набавкама („Служвени гласник Републике Србије“, бр. 124/12, 14/15
и 68/15) спровело активности на покретању поступка јавних набавки за набавку
опреме а након тога су потписани уговори и реализација је извршена у мају 2018.
године.

За набавку опреме продавцу „Мизсџјџз“ (100, из Београда 01. јуна 2018.
године пренесена су средства у износу од 5.999.900,00 динара.

У извештајном периоду Предузеће је у складу са Програмом реализовало
уговоре за извођење радова који се финансирају , из капиталних субвенција буџета
Града Новог Сада , у укупном износу од 5.999.900,ОО динара, што чини 20,69 %

планираних средстава за извештајни период јануар –јун 2018. године.

Остале позиције из Програма везане за поступке јавних набавки и потисивање
уговора са одабраним понуђачима реализоваће се у другој половини 2018. године .

На основу наведеног предлаже се Скупштини Града Новог Сада да усвоји
Шестомесечни извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад за пе од од 01. јануара
до 30. јуна 2018. године. “'"

_
·.

°
.

..

:
„,.
Ма ТилоВИ

„·
!

. ластимир.



ЈАВНО ПРЕДУЗЕћЕ
„СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ
ЦЕНТАРВОЈВОДИНА"
Број: 6538–4
Дана: 06.09.2018. године
Нови Сад

На основу члана 13. став 1. тачка 3. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Радне
организације Спортски и пословни центар „Војводина“ у оснивању као јавног предузећа
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 36. став 1. тачка 3. Статута Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад, дел. број 6918 од 11.10.2016.
године, Надзорни одбор Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови
Сад, на 121. седници одржаној 06.09.2018. године, доноси

ОДЛУКУ
1 Надзорни одбор Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина" Нови Сад, усваја Извештај о реализацији
Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски
и пословни центар Војводина“ Нови Сад за период 01.01-30.06.
2018. године.

11 Извештај се доставља СкупштиниГрада Новог Сада
на сагласност.

ПРЕДСЕДНИКНАДЗОРНОГ ОДБОРА



Јавно предузеће „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад
! штонит

,
.

ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИПРОГРАМА
ИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИ

ЈП „СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА“НОВИ САД
ЗА ПЕРИОД 01.01. - 30.06.2018. ГОДИНЕ

ОСНИВАЧ: Скупштина Града Новог Сада

ДЕЛАТНОСТ: делатност спортских објеката 9311

МАТИЧНИ БРОЈ : 08157359

СЕДИШТЕ: улица Сутјеска бр.2 , 21000 Нови Сад

Нови Сад, јул 2018. године



ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИЈАВНОГПРЕДУЗЕ'ћА "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАРВОЈВОДИНА"НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01.01. - 30.06.2018. ГОДИНЕ

БРОЈ
"Ози“"Је ИНВЕСТИЦИОНА Активност

] ГРАБЕВИНСКО ЗАНАТСКИ РАДОВИ

Адаптација мокрих чворова и гардеробе
на отвореним базенима СЦ „Сајмиште“

] . !

Н ЕЛЕКТРО РАДОВИ

Уградњасистема наплате карата И

КОНТРОЛС приступа на затвореним
2.1 базенима и леденој дворани објекта ЈП

„Спортски и пословни центар Војводина“
и отворенимбазенима СЦ „Сајмиште“

2.2 Реконструкцијаватродојавног система

П] НАБАВКА ОПРЕМЕ

3 ] Четири покретне кошаркашке'
конструкције

3.2 Универзални семафорски систем

УКУПНО! + " + П!

РЕАЛИЗАЦИЈА

Субвенције изКапиталнесубвенције РеализацијакапиталнихБ АП .из Буџета Града Новог Војвотићзаза 2018. субвенција за период 01.01._Сада за 2018. годину 30.06.2018. годинегодину

14.000.000,00

4.000.000,00

4.900.000,00

6.100.000,00 5.999.900,00

4.950.000,00

29;000.000,00 4.950.000,00 5.999.900,00

Јавно предузеће
„Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад

директор
мрРМилан „а ћ% ЊЏ/ “

„· ј (/ у

' “А“–(““ "*=–н– Ји ·.г: _У (. БХ „·,·,игск*.·мппг,п°в„. , („с'-15;* ·/ ' »,



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕТ1А "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИЦЕНТАР ВОЈВОДИНА" НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01 .01.–30.06.2018. ГОДИНЕ
1. ГРАТЗЕВИНСКОЗАНАТСКИ РАДОВИ

Позиција 1.1. Радови на адаптацији мокрих чворова и гардеробе на отвореним базенима СЦ„Сајмиште“

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина “Нови Сад за 2018.годину,Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама 2018.године спровелоактивности на покретању поступка јавних набавки за радове, након тога су потписани Уговор у мају и Анексуговора у мају и реализација посла је извршена у јуну 2018.године (до 30.06.2018.год. средства нису билапренесена).

П. ЕЛЕКТРО РАДОВИ

Позиција 2.1. Радови на уградњи система наплате карата и контроле приступа на затвореним базенимаи леденој дворани објекта ЈП „Спортски и пословни центар Војводина“ и отвореним базенима СЦ„Сајмиште“

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина “Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама 2018.године спровелоактивности на покретању поступка јавних набавки за радове, након тога је потписан Уговор у мају иреализација посла је извршена у јуну 2018.године (до 30.06.2018.год. средства нису била пренесена ).

111. НАБАВКА ОПРЕМЕ

Позиција 3.1. Набавка четири покретне кошаркашке конструкције
У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина “Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама 2018.године спровелоактивности на покретању поступка јавних набавки за набавку опреме , након тога је потписан Уговор у мају иреализација посла је извршена у мају 2018.године.

За набавку и уградњу Четири покретне кошаркашке конструкције у Малој и Великој дворани ЈП „СПЦВојводина“ закључен је Уговор број 1538 дана 05.03.2018. године са „Мизси1џ5"доо из Београда ул. ВојводеСтепе 346, на износ од 5.999.900,00 динара без ПДВ , којије продавцу пренесен у јуну 2018.године.
Позиција 3.2. Универзални семафорски систем
У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина “Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама 2018.године спровелоактивности на покретању поступка јавних набавки за набавку опреме , након тога је потписан Уговор у јуну ипостављање семафорског система је извршено у јуну 2018.године (до 30.06.2018.год. средства нису билапренесена ).

У извештајном периоду Предузеће је у складу са Програмом реализовало уговоре за извођење радова који сефинансирају , из капиталних субвенција буџета Града Новог Сада , у укупном износу од 5.999.900,00 динара ,што чини 20,69 % планираних средстава за извештајни периодјануар— јун 2018.године.

Остале позиције из Програма везане за поступке јавних набавки и потисивање уговора са одабранимпонуђачима реализоваће се у другој половини 2018.године.

Јавно предузеће
„Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад

директор
мр Милан Ј

у Хасе/Г Џад–„;:
ВБЈТЗГТТ;

~ Ку};


